
K U P N Í   S M L O U V A 
 

uzavřená dle zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  
 

 
I.  

Smluvní strany 
 

1. Kupující:  
Česká republika 
zastoupená organizační složkou státu: 
VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
IČO 71154639 
se sídlem Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice  
jejímž jménem jedná Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA, ředitelka 

 
 
2. Prodávající: partystan.cz s.r.o. 

sídlo: Jiráskova 359, 517 42 Doudleby nad Orlicí 
IČO: 25950525 
DIČ: CZ25950525 
zapsaný v obchod. rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
16773 
jednající: Ing. Pavel Hašek, 777 259 525, info@partystan.cz 

     
 
 

II. 
Předmět smlouvy a cena 

  
1. Předmětem této smlouvy je nákup nůžkových párty stanů a příslušenství (dále jen 

„zboží“), které jsou schopny provozu v souladu s příslušnými platnými předpisy a 
normami, včetně předání návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce a zaškolení dle čl. IV 
odst. 5 této smlouvy. 
 

2. Bližší specifikace zboží a ceny za zboží je uvedena v nabídce prodávajícího, která je 
nedílnou součástí této smlouvy, jako její Příloha č. 1. 
 

3. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj 
vlastnické právo ke zboží, za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této 
smlouvy. Kupující se zavazuje zboží bez vad předané převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu kupní cenu, specifikovanou v  odst. 4, na základě dohodnutých podmínek. 
 

4. Celková cena za zboží je: 
 

bez DPH  je 56 119,83 Kč,  



 

 

celková výše DPH je 11 785,17 Kč, 
celková cena za zboží s DPH je  67 905 ,- Kč. 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění bude sídlo kupujícího, popř. adresa uvedená 
ve výzvě veřejné zakázky. 
 

III. 

Platební podmínky  
 

1. Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad - fakturu až po předání zboží 
včetně veškerého příslušenství a dokladů, specifikovaných v čl. VI této smlouvy a po 
zaškolení kupujícího. 

  

2. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 13a zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je kupující oprávněn ji 
zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury. 

 
3. Faktura je předána v elektronickém strojově čitelném formátu PDF na email 

fakturace@vsc.cz. 

 

4. Faktura je splatná do 28 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Za den úhrady se 
považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího. 

 

5. Kupující se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře.  

 

IV. 

Dodání zboží 
 

1. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na zboží. Nebezpečí škody na 
zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem, kdy kupující písemně potvrdí 
v místě plnění převzetí zboží. Dnem převzetí zboží nabývá kupující vlastnické právo ke 
zboží. 
 

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději dne 20.12.2020. 

 

3. Zboží bude protokolárně předáno na místě stanoveném v článku II. odst. 5 této smlouvy. 
Kupující potvrdí svým podpisem protokol (nebo dodací list) o převzetí zboží. 
 

mailto:fakturace@vsc.cz


 

 

4. Kupující se zavazuje převzít zboží bez vad do 10 dnů ode dne doručení výzvy k převzetí. 
Po uplynutí této lhůty je kupující s převzetím zboží v prodlení. Kupující je oprávněn 
odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat v okamžiku předání vady. 
Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn až okamžikem 
převzetí zboží kupujícím bez vad. 
 

5. Při předání zboží je prodávající kupujícímu předvede v provozu, čímž prokáže 
bezchybnost, kompletnost a způsobilost zboží k řádnému užívání. Současně prodávající 
provede průkazné předvedení obsluhy a údržby kupujícím určeným pracovníkům, a to 
zdarma.  

 
V. 

Záruka a servisní podmínky 
 

1. Záruční doba zboží je minimálně 24 měsíců.  
 

2. Servisní podmínky se řídí podmínkami vydanými výrobcem či importérem uvedenými 
v servisní dokumentaci ke zboží. 
 

3. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání 
kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době dle odst. 1. 

 
 

VI. 

Průvodní doklady 
 

Spolu s předáním zboží předá prodávající kupujícímu: 

- návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce,  
- veškeré příslušenství, 
- u dopravních prostředků veškeré doklady nutné k řádnému užívání a provozu na 

pozemních komunikacích, 
- servisní knížky/záruční listy. 

  
VII. 

Sankce 
 

1. Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu předání zboží 
smluvní pokutu, a to ve výši 0,5 % z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 

 

2. Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury 
zákonný úrok z prodlení. 
  

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 



 

 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou podrobně seznámily, že souhlasí 
s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a 
svobodné vůle a při uzavírání smlouvy nejednaly v tísni. 
 

2. Prodávající má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) 
a §13 zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách 
stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční 
podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem vydání rozhodnutí o uvolnění finančních 
prostředků k realizaci investiční akce Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy a dále 
zveřejněním v Registru smluv.  

 
4. Plnění smlouvy je podmíněno schválením investičního záměru kupujícího. 

 
5. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí kupující. 

 
6. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a oběma stranami podepsaných 

dodatků. 
 

7. Smlouva obsahuje 4 strany textu + 1 přílohu (nabídka prodávajícího) a je vyhotovena ve 
třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno. 
 

 
 
 
V Praze dne:                                             V             dne: 
 
 
 
__________________________                                ___________________________ 

 
za kupujícího                                                        za prodávajícího 
Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA 
 
 

Ing. Pavel 
Hašek

Digitálně podepsal Ing. Pavel Hašek 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-25950525, 
o=partystan.cz s.r.o., ou=1, cn=Ing. 
Pavel Hašek, sn=Hašek, 
givenName=Pavel, 
serialNumber=P666566 
Datum: 2020.10.16 12:45:21 +02'00'

Jaryn
Text napsaný psacím strojem
Doudlebech nad Orlicí

Jaryn
Text napsaný psacím strojem
16.10.2020

Jaryn
Text napsaný psacím strojem



Příloha č. 1 1/2

odkaz na e-shop:

odkaz na web:

kontakt:

12 x sandbag (vak na písek) nenaplněný

12 x mohutný roxorový kotvicí hřeb 35cm

1 x návod k sestavení stanu

1 x návod k použití párty stanu

záruka- konstrukce 5 let, opláštění 2 roky

dorava ZDARMA

váha 1 ks konstrukce: 52 kg průchozí výška: 160-210cm

váha 1 ks opláštění: 33 kg rozměr opláštění: 46x46x38

nosnost 1 ks konstrukce 

100 kg
ANO

rozměr složené 

konsrukce
160x59x36 e-shop:

položka ks

stan 6x6 BH EXTREME                 

(výběr z 13 barev)
2

nášivka 6m 2

nášivka 3m 4

okap 6m 1

vak na konstrukci na 

kolečkách
2

sleva -1

CELKEM

1 137,22 Kč -1 137,22 Kč -1 376 Kč

partystan.cz s.r.o.

Jiráskova 359, 517 42 Doudleby nad Orlicí

IČ: 25952505, DIČ: 25950525777 259 525, info@partystan.cz

1 754,55 Kč 3 509,10 Kč 4 246 Kč

660,33 Kč 660,33 Kč 799 Kč

2 074,38 Kč 4 148,76 Kč 5 020 Kč

1 533,06 Kč 6 132,24 Kč 7 420 Kč

56 119,83 Kč 67 905 Kč

CENOVÁ NABÍDKA
 firmy partystan.cz s.r.o.

https://www.tentino.cz/Nuzkovy-party-

stan-BIG-HEXAGON-EXTREME-3x6-m-

d22.htm

cena celkem bez dph cena celkem včetně dphj. cena bez dph

42 806,62 Kč 51 796 Kč21 403,31 Kč

včetně:

2 x vak na opláštění

                   výztuhy opláštění, 6 bočnic plných, 2 bočnice s dveřmi

https://www.tentino.cz/

https://www.party-stan.eu/

         

STAN 6 x 6 BIG HEXAGON EXRTEME

konstrukce: 2 ks 3x6 -hexagonální celohliníková, kovové spoje , síla hliníku: 2 mm, průměr 5 cm

opláštění:  2 ks 3x6- PE 450 gsm, UV-ano, STÁLOBAREVNOST- 6 z 8, HYDROFOBNÍ

                   suchý zip 5 cm, zip s jezdcem- vel. 8, prošití- 4 linie

https://www.tentino.cz/
https://www.tentino.cz/
https://www.party-stan.eu/
https://www.party-stan.eu/
https://www.tentino.cz/Nuzkovy-party-stan-BIG-HEXAGON-EXTREME-3x6-m-d22.htm
https://www.tentino.cz/Nuzkovy-party-stan-BIG-HEXAGON-EXTREME-3x6-m-d22.htm
https://www.tentino.cz/Nuzkovy-party-stan-BIG-HEXAGON-EXTREME-3x6-m-d22.htm
https://www.tentino.cz/Nuzkovy-party-stan-BIG-HEXAGON-EXTREME-3x6-m-d22.htm
https://www.tentino.cz/Nuzkovy-party-stan-BIG-HEXAGON-EXTREME-3x6-m-d22.htm
https://www.tentino.cz/
https://www.party-stan.eu/


Příloha č. 1 2/2

fotografie příslušenství:

kontakt:

777 259 525

Lenka Baliharová-obch.zástupce

obchod@partystan.cz

777 258 220

Ing. Pavel Hašek-jednatel

info@partystan.cz

mailto:info@partystan.cz
mailto:obchod@partystan.cz
mailto:info@partystan.cz

		2020-12-01T13:29:44+0100
	Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA




